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Strony zainteresowane przedmiotowym  
            postępowaniem przetargowym  

  
  
 

Pytania i odpowiedzi  
 

Dotyczy: postępowania przetargowego nr: GŻ/P/02/2021 -   
„Ochrona fizyczna osób wraz z zapewnieniem grupy interwencyjnej” 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w 
przedmiotowym postępowaniu oraz odpowiedzi: 

 
 
Pytanie 1 
W formularzu ofertowym zamawiający wymaga pisemnego zobowiązania innych podmiotów 
do udostępnienia grupy interwencyjnej. Proszę o informację czy ma być on sporządzony na 
załączniku nr 6 do SWZ? Nadmieniam, iż posiadanie grupy nie jest warunkiem udziału 
wymienionym w Rozdziale VI SWZ, Nie udostępnia się w tym przypadku zasobów. Czy 
Zamawiający dopuszcza własny druk zobowiązania Wykonawcy? Jeżeli nie, prosimy o 
dołączenie takiego do dokumentacji przetargowej. 
Odpowiedź: Zamawiający, informuje, iż zmienia zapis w pkt. 5 formularza ofertowego, w 
następujący sposób:  

   „5. Oświadczamy, że dysponujemy grupą interwencyjną, której zadaniem będzie, w 
przypadku zgłoszenia zagrożenia lub potrzeby wsparcia dotarcie do siedziby Zamawiającego 
w określonym czasie.” 
W przypadku gdy w zakresie dysponowania grupą interwencyjną, Wykonawca korzysta z 
podwykonawcy, informację o tym zamieszcza w punkcie 18 formularza ofertowego.  
Zmianie ulega również zapis w pkt. 7 formularza ofertowego, w następujący sposób:  
„7. Oświadczamy, że dysponujemy odpowiednią ilością osób, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, zapewniającą prawidłową realizację zamówienia, w szczególności 
w odniesieniu do ilości godzin wskazanej przez Zamawiającego.”  
Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania poprawiony formularz 
ofertowy.  

 
 
Pytanie 2 
 Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „przenośny rejestrator pracy 
służb wartowniczych” (punkt 2.3 ppkt 1 SWZ) Czy jest to rejestrator kontroli obchodów? Jeżeli 
tak, to proszę o podanie ilości punktów. 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rezygnuje z zapisu: ” Przenośny rejestrator pracy służb 
wartowniczych”, wskazany w punkcie 2.3 ppkt 1 SWZ. 
 
  
 
Pytanie 3 
Czy w przypadku zmian osobowych wykaz osób skierowanych do wykonania przedmiotu 
zamówienia również musi być przedstawiony Zamawiającemu z 3 dniowym wyprzedzeniem? 
Co w przypadku sytuacji losowych, których nie jesteśmy w stanie przewidzieć wcześniej, np. 
choroba, kwarantanna, izolacja itp. ? Czy dopuszczają Państwo nagłą zmianę pracownika? 
Odpowiedź: W przypadku zaistnienia okoliczności nagłych, których nie można było 
przewidzieć z wyprzedzeniem i niezależnych od Wykonawcy (takich jak np.: choroba, 
kwarantanna, izolacja itp.), Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany pracownika 
oddelegowanego do realizacji przedmiotu zamówienia bez zachowania w/w terminu. W 
przypadku jednak zaistnienia takiej okoliczności, Wykonawca zobowiązany jest do 
pisemnego zawiadomienia Zamawiającego (najpóźniej w dniu dokonania zmiany), 
wskazując uzasadnienie oraz pracownika w zastępstwie. Wykonawca po zmianie pracownika 
na skutek nagłych okoliczności, o których mowa, zobowiązany jest do niezwłocznego 
przekazania zamawiającemu dokumentów poświadczających okoliczności wskazane w  § 2 
ust. 5 i 6 projektowanych postanowień umowy.  
 
 

 
Powyższa modyfikacja staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów 
do złożenia ofert w postępowaniu. 

 
 
 

W imieniu Kierownik Zamawiającego 


